年 5 月
否 是 不适用

1,35

3.42

详见注

解
否

2024 年半年度报告

60 / 202

生产

厂区

新建

首次

公开

发行

股票

年产

2 亿

Am橡

胶 V

带和

500

万条

汽车

切边

V 带

生产

基地

整体

迁建

生产

建设
否

是，

此项

目为

新项

目

15,71

6.00

12,07

2.81
76.82

2021

年 12

月

否 是 不适用 -
详见注

解
否

首次

公开

发行

股票

特种

设备

改造

生产

建设
否

是，

此项

目为

新项

目

1,115

.00

827.7

7
74.24

2020

年 1 月
否 是 不适用 -

详见注

解
否

合计 / / / /
36,34

0

32,42

3.17
/ / / / /  / /

[注]募集资金投资项目承诺预计每年可实现利润总额 6,041.50 万元，目前因年产 2亿 Am 橡胶 V带和 500 万条汽车切边 V带生产基地整体迁建项目和特

种设备改造项目无法单独核算效益，故无法判断 3个项目合计是否达到预计效益。

2、 超募资金明细使用情况

□适用 √不适用

2024 年半年度报告

61 / 202

(三) 报告期内募投变更或终止情况

□适用 √不适用

2024 年半年度报告

62 / 202

(四) 报告期内募集资金使用的其他情况

1、 募集资金投资项目先期投入及置换情况

□适用 √不适用

2、 用闲置募集资金暂时补充流动资金情况

√适用 □不适用

公司第五届董事会第三次会议、第五届监事会第三次会议审议通过了《关于使用部分闲置募

集资金暂时补充流动资金的议案》，决定将闲置募集资金 4,000 万元暂时补充公司流动资金，使

用期限自公司董事会审议通过之日起不超过 12 个月。

3、 对闲置募集资金进行现金管理，投资相关产品情况

□适用 √不适用

4、 其他

□适用 √不适用

十三、其他重大事项的说明

□适用 √不适用

第七节 股份变动及股东情况

一、股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股

 本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量
比例

(%)

发

行

新

股

送

股

公

积

金

转

股

其他 小计 数量
比例

(%)

一、有限售

条件股份

23,450,570 2.27 0 0 0 -4,818,034 -4,818,034 18,632,536 1.81

1、国家持股 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2、国有法人

持股

0 0 0 0 0 0 0 0 0

3、其他内资

持股

23,450,570 2.27 0 0 0 -4,818,034 -4,818,034 18,632,536 1.81

其中：境内

非国有法人

持股

0 0 0 0 0 0 0 0 0

境内

自然人持股

23,450,570 2.27 0 0 0 -4,818,034 -4,818,034 18,632,536 1.81

4、外资持股 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2024 年半年度报告

63 / 202

其中：境外

法人持股

0 0 0 0 0 0 0 0 0

境外

自然人持股

0 0 0 0 0 0 0 0 0

二、无限售

条件流通股

份

1,008,354,664 97.73 0 0 0 4,176,354 4,176,354 1,012,531,018 98.19

1、人民币普

通股

1,008,354,664 97.73 0 0 0 4,176,354 4,176,354 1,012,531,018 98.19

2、境内上市

的外资股

0 0 0 0 0 0 0 0 0

3、境外上市

的外资股

0 0 0 0 0 0 0 0 0

4、其他 0 0 0 0 0 0 0 0 0

三、股份总

数

1,031,805,234 100 0 0 0 -641,680 -641,680 1,031,163,554 100

2、 股份变动情况说明

√适用 □不适用

公司于 2023 年 10 月 17 日召开第五届董事会第三次会议、第五届监事会第三次会议，会议审

议通过了《关于 2022 年限制性股票激励计划首次授予部分第一个解除限售期解除限售条件成就的

议案》，同意对公司本次激励计划首次授予第一个限售期可解除限售的 417.64 万股限制性股票在

相关限售期满后申请办理解除限售。本次解除限售股份上市流通日：2024 年 3 月 25 日。本次激

励计划首次授予股份第一个解除限售期共有 166 名激励对象符合解除限售条件，共计解除限售

417.64 万股限制性股票，本次解除限售的限制性股票数量占目前公司总股本的比例为 0.40%。

公司于2024年3月5日召开第五届董事会第六次会议及第五届监事会第六次会议，审议通过了

《关于回购注销部分已获授未解锁限制性股票的议案》。鉴于截至2023年12月31日《三维控股集

团股份有限公司2022年限制性股票激励计划（草案）》首次授予和预留授予的共计6名激励对象因

个人原因离职、1名激励对象因病身故，不再具备激励对象资格。根据公司2022年第二次临时股东

大会授权及《激励计划》等相关规定，公司对其已获授未解锁的限制性股票共计64.168万股以授

予价格进行回购注销。

3、 报告期后到半年报披露日期间发生股份变动对每股收益、每股净资产等财务指标的影响（如